com vencimento a partir do 12º mês da data do

balanço: • Empréstimos e financiamentos adquiridos para a renovação da frota
operacional, adquiridos junto a empresas nacionais; • Parcelamentos e processos
judiciais. • Debêntures: Valores oriundos da emissão de 36.939.000 (trinta e seis
milhões, novecentos e trinta e nove mil) debêntures ao valor unitário de R$
1.000,00 (ummil reais) cada, com prazo para pagamento em 84meses, sendo 12
meses de carência e 72 meses para amortização. 3.2.3 - Outros ativos e pas-
sivos circulantes e não circulantes: Estoques são aplicáveis exclusivamente